平成２３年９月１５日

各 位
株 式 会 社 雪 国 ま い た け

                    代 表 取 締 役 社 長          大 平 喜 信
                     （コード番号 １ ３ ７ ８       東証第２部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員
管理本部長     海野 光夫

                     （ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１              ）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.執行役員の異動

＜新任執行役員＞

新 役 名 及 び 職 名 旧 役 名 及 び 職 名 氏  名

執行役員 社長特命担当 新任 嶋田 哲司

２.異動日

平成 23 年 10 月 1 日

以 上